为贯彻落实《湖北省全民健身实施计划（2021-2025 年）》、

省委办公厅、省政府办公厅印发《关于全面加强和改进新时代

学校体育工作的若干措施》、《关于全面加强和改进新时代学校

美育工作的若干措施》的通知（鄂办发〔2021〕39 号）和随

州市文化和旅游局、随州市教育局《关于印发随州市深化体教

融合促进青少年健康发展的实施意见》（随文旅发〔2023〕7

号）文件精神，进一步提高曾都区儿童青少年体育训练水平，

培养优秀体育后备人才，区文化和旅游局、区教育局决定联合

举办 2023 年曾都区儿童青少年体育培训班。现将有关事宜通

知如下

关于举办 2023 年曾都区儿童青少年
体育培训班的通知

各中心学校、区直学校、局管民办学校：

：

一、主办单位

随州市曾都区文化和旅游局

随州市曾都区教育局

- 2 -

二、承办单位

随州市曾都区社会体育指导员协会

随州市曾都区羽毛球协会

随州嘉胜体育俱乐部有限公司

三、参加对象

曾都区所属各学校身体健康儿童青少年

四、培训内容

足球、羽毛球、形体舞蹈

五、培训时间及地点

（一）足球培训

7 月 3 日至 7 月 21 日

5 岁—7 岁年龄段 8:00—9:30

8 岁—10 岁年龄段 10:00—11:30；

培训地点：随州嘉胜体育俱乐部（交通大道 188 号水郡世

家 2 期后门）。

联系人：管教练 电话：19807227875

（二）羽毛球培训

7 月 3 日至 7 月 21 日

6 岁—16 岁年龄段 8:30—10:00

培训地点：楚风羽毛球馆（烈山大道楚风社区 240-6 号）。

联系人：吴老师 电话：15072955795

（三）形体舞蹈培训

- 3 -

培训时间：

7 月 3 日至 7 月 21 日

6 岁—8 岁年龄段 9：00—11:00

培训地点：齐星健身村西悦形体训练馆

联系人：李老师 电话：18607222995

六、培训人数

足球限报 80 名（各年龄段 40 名），羽毛球限报 50 名，形

体舞蹈限报 100 名（女生），额满为止。

七、报名和报到

1.请各学生家长于 6 月 28 日 17：30 前将参加培训学生名

单报区文旅局文体股，地址：曾都区政府办公楼 512 室。联系

人：周本刚，联系电话：3326158 QQ：1299912145。

2.报名时家长需签订自愿参加曾都区儿童青少年体育培

训免责责任书。

3.报名后请按照培训时间到相关项目培训地点报到。

八、培训经费

培训师资、耗材、场地等费用由主办单位负责，培训学生

全部免费参加培训。

九、培训要求

1.学生身体健康，无运动性疾病。

2.学生培训期间必须由家长接送并负责安全。

3.未尽事宜另行通知。

- 4 -

附件：2023 年曾都区儿童青少年体育培训班报名表

随州市曾都区文化和旅游局 随州市曾都区教育局

2023 年 6 月 13 日

5

附件：

2023 年曾都区儿童青少年体育培训班报名表

序号 姓名 性别 年龄 身份证号码 项目 就读学校 家长姓名 联系电话

6